מ"ת 42845-07-18 מדינת ישראל נ' עמראן(עציר)
תיק חיצוני: 310232/2018

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
שריף עמראן (עציר) משיב

החלטה

1. בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע בסעיף
21(א) לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן: "החוק"].

לפקודת 6 לסעיף בצוותא חדא מסוכנים סמים גידול של עבירה לו המייחס אישום כתב הוגש כנגד המשיב .2
הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג 1973 וסעיף 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז 1977.

קיבוץ נוספים, בשטחי נאשמים 2 עם יחד גידל המשיב יולי 2018 - מאי החודשים בין האישום כתב עובדות פי על
נגבה, 118 שתילי סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל כולל של 12.65 ק"ג. ביום 9.7.18 נתפסו המשיב והאחרים במקום
שחורה, ברעלה מכוסים פניו אשר אחר ונאשם צוואר" ב"חם בחלקם מכוסים פניו אשר המשיב כאשר הגידול,